€
sdoqnbêí
Iô-i'i-r '-1-:'

§rhüür»cFÁe-Á
PREFLm:RA [.rUNIütp\L DE RÂRHüQtnIlHÂ

S§CRSTÂRIA MUI{CIML DÀ CLiLIIIRA

TERMO DE RETIFICAÇÃO N" L4-2024-SECULT

REFERENTE AO ANEXO I DO EDITAL N'OO7-2O24.SECULT - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MUSICOS BOLSISTAS DA BANDA DE

MUSICA DE BARROQUINHA-CE

A Secretaria Municipal da Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna público a
retificação ao ANEXO I do EDrrÀL N'007-2024-SECULT - pRocEsso sELETrvo
SIMPLIFICADO PÀRÀ MUSICOS BOLSISTÀ§ DÀ BA}{I}A DE MU§ICA DE
BARROQUINHÀ-CE, alterando a data de publicação do Resultado Preliminar e demais datas
conforme abaixo.

ONDE SE LÊ:

L PERíODO DE INSCRIÇÃO: de A3ÍA612A24 ao dia17106/2024 das th as 14h na Secreraria
Municipal da cultura (Av. Maria Diamantina veras, I074, centro, Barroquinha);

I.I. ENTREYISTA: de 1910612A24 ao dia 211A612024 das 08h30min as 12h30min na Secretaria
Municipal da cultura (Av. Maria Diamantina veras, 1074, centro, Barroquinha);

IIL RESULTADO PRELIMIN AP.:2510612024 no site da Prefeitura Municipal da Cultura;

lV. PRAZO PARA RECURSO: 26106/2024 das 8h as 14h na Secretaria Municipal da Cultura
(Av. Maria Diamantina Veras, 1074, Centro, Barroquinha);

V. RESULTADO DO RECURSO: 28í06/2A24 no site da Prefeitura Municipal da Cultura;

VI. RESULTADO FINAL: AU07DA24 no site da Prefeitura Municipal da Cultura;

vII. coNvocAÇÀo E ASSINATURA Do TERMO DE CoMpRoMISSo: Em data a ser
infonnada no site da Prefeitura Municipal da Cultura;

*Caso não seja protocolado nenhum o recurso ao resultado preliminar, o resultado final será
divulgado dia 27 106/2A24.

LEIA-SE:

I. PERÍODO DE INSCRIÇÃO: de 03106/2A24 ao diat7l06/?ü24 d8s gh as 14h na secretaria
Municipal da cultura (Âv. Maria Diamantina veraq 1074, celra:o, Barroquinha);

tr. ENTREYISTA: de WÍA6n024 ao dia 2110612A24 das 08h30min as 12h30min na Secretaria
Municipal da cultura (Av. Maria Diamantina veras, 1074, centro, Barroquiúa);

III. RESULTADO PRELIMINAR: 261ffin024 no site da PrefeitmaMunicipal da Culturq

IV. PRAZO PARA RECURSO: 27fi612024 das 8h as 14h na Secretaria Municipal da Cultura
(Av. Maria Diarnantina Veras, 1074, Centro, Barroquiúa);

V. RESULTADO DO RECURSO: t110712824 no site da Prefeitura Municipal da Cultura;

VI. RESITLTADO FINAL: 02n7n024 no site da Prefeitura Municipal da Cultura;

CONVOCAÇÃO g ASSN.TATURA DO TERMO DE COMPROMI§SO: EM dAtA A SEr

informada no site da Prefeitura Municipal da Cultura;

pQ

E-mail:

-

r§rAüoüCIffiAnÁ
PRSFETA-IRÂ MLI\'ICIR{L NE MfiRC'QL,T\'il4

S§{XTXÀR[{ MIÍNIGE\L DA CULruRÂ
*Ca.so não seja protocolado nenhum o recurso ao resultado prelirninar, o resultado final será

divul gado dia 29 I 0612024.

SEM MAIS ALTERAÇÕES
Barroquinha-CE, 26 de junho de 2A24

Thales Saares
Secretdrio de CulÍara

setouni:ef